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Ref. ANDR68862

4 300 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Escaldes, Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Lägenhet i utmärkt skick med 4 sovrum, 2
parkeringsplatser och ett 16m2 förråd att hyra i Escaldes,
Andorra

Dils / Lucas Fox presenterar denna fantastiska fastighet belägen i Sa Calma,

ett av Andorras mest prestigefyllda bostadsområden, bara tre minuters bilresa

och tio minuters promenad från stadens centrum. Denna exklusiva fastighet

utmärker sig för sin rymlighet, utmärkta planlösning och sitt utmärkta läge.

När du kliver in i bostaden möts du av en rymlig hall som leder till de olika

rummen, och tydligt separerar vardagsrums- och sovrumsdelarna.

Vardagsrummet har ett modernt, fullt utrustat kök med öppen planlösning

och en praktisk frukostbar med plats för sex personer, perfekt för vardagsbruk

eller för att underhålla gäster. Utöver detta hittar du ett ljust

vardagsrum/matsal med öppen spis och fantastisk panoramautsikt över

Escaldes-Engordany och Andorra la Vella, badande i naturligt ljus hela dagen

tack vare dess utmärkta läge.

Sovrummet består av fyra dubbelrum, alla mycket rymliga och med inbyggda

garderober. För närvarande har två av dem enkelsängar. Det stora sovrummet

har en stor klädkammare och ett eget badrum. De återstående sovrummen

delar ett komplett badrum, förutom en gästtoalett och en tvättstuga som

betjänar fastigheten.

Fastigheten har två parkeringsplatser och ett stort förråd på 16 m2, perfekt

för att maximera hyresgästernas komfort.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/andr68862

Utsikt över bergen,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster

Tillgänglig fr o m 1 maj 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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